考選部 公告

發文日期：中華民國109年7月7日

發文字號：選題二字第1093100528號

主旨：公告109年公務人員特種考試關務人員、身心障礙人員考試及109

年國軍上校以上軍官轉任公務人員考試測驗式試題標準答案更正

清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第109036期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=241&aid=756

考選部公報第109036期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=241&aid=756